BLACK PEARL CHARTER d.o.o., Zagreb, Janka Holjca 41, OIB: 89896326263, zastupano po 
Silviji Mandic, direktorici (u daljnjem tekstu: primatelj pozajmice),

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O DEPOZITU

Članak 1.

Ovim ugovorom davatelj depozita se obvezuje uplatiti primatelju depozita iznos od 68.073,94 EUR 
(slovima: šezdesetosam tisuća sedamdesettrieura i devedesetčetiri centa).

Članak 2.

Davatelj depozita daje depozit primatelju depozita u svrhu pologa za kupovinu plovila sukladno 
Ugovoru, rok za povrat Depozita je 1 godina računavši taj rok od dana sklapanja ovog ugovora.

Davatelj depozita uplatit će primatelju pozajmice iznos iz čl.

[...]

BLACK PEARL CHARTER d.o.o., Zagreb, Janka Holjca 41, OIB: 89896326263, zastupano po 
Silviji MAndic, direktorici (u daljnjem tekstu: primatelj pozajmice),

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O ZAJMU 

Članak 1.

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje pozajmiti primatelju pozajmice iznos od 5.746,81 
EUR (slovima: pet tisuća sedamstočetrdesetšesteura i osamdesetjedan cent).

Članak 2.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na rok od 1 godine, računavši taj rok od 
dana sklapanja ovog ugovora.

Davatelj pozajmice uplatit će primatelju pozajmice iznos iz čl. 1. ovog Ugovora na račun primatelja